
UCHWAŁA NR XXVII/206/17
RADY GMINY SPYTKOWICE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie:projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Spytkowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Spytkowice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych  8 - letnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice:

1) włącza się Gimnazjum Nr 1 w Spytkowicach do ośmioletniej Szkoły Podstawowej  w Spytkowicach w tym:

a) rozpoczęcie działalności Szkoły Podstawowej w Spytkowicach, rozpoczyna się z dniem 1 września 2017 r.,

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Spytkowicach rozpoczyna się z dniem od 1 września 2017 r.,

c) dniem zakończenia działalności Gimnazjum Nr 1 w Spytkowicach jest 31 sierpnia 2017 r.;

2) włącza się Gimnazjum Nr 2 w Ryczowie do ośmioletniej Szkoły Podstawowej w Ryczowie wraz z punktem filialnym 
w Ryczowie-Chałupkach w tym:

a) rozpoczęcie działalności Szkoły Podstawowej w Ryczowie oraz jej punkt filialny w Ryczowie-Chałupkach, 
rozpoczyna się z dniem 1 września 2017 r.,

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Ryczowie oraz jej punkt filialny w Ryczowie-Chałupkach, 
rozpoczyna się z dniem od 1 września 2017 r.,

c) dniem zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 w Ryczowie jest 31 sierpnia 2017 r.;

3) włącza się Gimnazjum Nr 3 w Bachowicach do ośmioletniej Szkoły Podstawowej  im. Franciszka Gołby 
w Bachowicach w tym:

a) rozpoczęcie działalności Szkoły Podstawowej im. Franciszka Gołby w Bachowicach, rozpoczyna się z dniem 
1 września 2017 r.,

b) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Franciszka Gołby w Bachowicach rozpoczyna się z dniem 
od 1 września 2017 r.,

c) dniem zakończenia działalności Gimnazjum Nr 3 w Bachowicach jest 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Spytkowice ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice a także w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Spytkowice.

Id: 064D57E2-FEB7-480A-AEF7-9090C9D9CD02. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

1. Uchwałę przekazuje się Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty celem jej zaopiniowania.

2. Uchwałę przekazuje się Związkom Zawodowym celem zaopiniowania.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Piórowski

Id: 064D57E2-FEB7-480A-AEF7-9090C9D9CD02. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/206/17

Rady Gminy Spytkowicez dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Spytkowice na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Spytkowicach Spytkowice ul. Szkolna 14, 
34-116 Spytkowice

wieś: Spytkowice 
za wyjątkiem ulic:

Brzestowa, Jeziorna,  
Kasztelańska (od Kanału prawa i lewa strona 

do końca ulicy) Klonowa,  Lipowa, Nad Kanałem, 
Nowa, Polna, Sadowa, Wiślana, Wróblówki

wieś: Spytkowice 
za wyjątkiem ulic:

Brzestowa, Jeziorna,  
Kasztelańska (od Kanału prawa i lewa strona 

do końca ulicy) Klonowa, Lipowa, Nad Kanałem, 
Nowa, Polna, Sadowa, Wiślana, Wróblówki

2. Szkoła Podstawowa w Ryczowie oraz jej 
punkt filialny w Ryczowie - Chałupkach 

Ryczów ul. Szkolna 18,
34-115 Ryczów 

Ryczów – Chałupki ul. Długa 35,
34-115 Ryczów

wieś: Ryczów, wieś: Półwieś,
wieś: Spytkowice 
ulica: Wróblówki  

wieś: Ryczów, wieś: Półwieś,
wieś: Spytkowice 
ulica: Wróblówki  

3. Szkoła Podstawowa 
 im. Ks. Franciszka Gołby w Bachowicach 

Bachowice ul. Ks. Gołby 1, 
34-116 Spytkowice

wieś: Bachowice wieś: Bachowice

4. Szkoła Podstawowa w Miejscu Miejsce ul. Floriana 62,
34-116 Spytkowice

wieś: Miejsce wieś: Miejsce

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 
w Spytkowicach

Spytkowice ul. Wiślana 53,
34-116 Spytkowice

wieś: Lipowa
wieś: Spytkowice 

ulice: Brzestowa, Jeziorna,  Kasztelańska 
(od Kanału prawa i lewa strona do końca ulicy) 
Klonowa, Lipowa, Nad Kanałem, Nowa, Polna, 

Sadowa, Wiślana

wieś: Lipowa
wieś: Spytkowice 

ulice: Brzestowa, Jeziorna,  Kasztelańska (od Kanału 
prawa i lewa strona do końca ulicy) Klonowa, Lipowa, 

Nad Kanałem, Nowa, Polna, Sadowa, Wiślana

 

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Piórowski

Id: 064D57E2-FEB7-480A-AEF7-9090C9D9CD02. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/206/17

Rady Gminy Spytkowice z dnia 22 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Spytkowice klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Spytkowice na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Granice obwodu szkoły na

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum Nr 1 
w Spytkowicach prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Spytkowicach 

Spytkowice ul. Szkolna 14,
34-116 Spytkowice

wieś: Lipowa, wieś: Miejsce, 
wieś: Spytkowice 

za wyjątkiem ulicy:
Wróblówki

wieś: Lipowa, wieś: Miejsce,
wieś: Spytkowice 

za wyjątkiem ulicy:
Wróblówki 

2. klasy Gimnazjum  Nr 2 w Ryczowie 
prowadzone w Szkole Podstawowej 
w Ryczowie oraz jej punkt filialny 
w Ryczowie - Chałupkach

Ryczów ul. Szkolna 18,
34-115 Ryczów

Ryczów – Chałupki ul. Długa 35,
34-115 Ryczów

wieś: Ryczów, wieś: Półwieś, 
wieś: Spytkowice 
ulica: Wróblówki  

wieś: Ryczów, wieś: Półwieś, 
wieś: Spytkowice
ulica: Wróblówki  

3. klasy Gimnazjum 
Nr 3 w Bachowicach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Ks. 
Franciszka Gołby w Bachowicach 

Bachowice ul. Ks. Gołby 1,
34-116 Spytkowice 

wieś: Bachowice wieś: Bachowice

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Piórowski

Id: 064D57E2-FEB7-480A-AEF7-9090C9D9CD02. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/206/17

Rady Gminy Spytkowice z dnia 22 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Spytkowice od dnia 1 września 2019 r.

Lp Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych
 i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Spytkowicach Spytkowice ul. Szkolna 14,
34-116 Spytkowice

wieś: Spytkowice
za wyjątkiem ulic: Brzestowa, Jeziorna,  Kasztelańska (od Kanału prawa 
i lewa strona do końca ulicy) Klonowa,  Lipowa, Nad Kanałem, Nowa, 

Polna, Sadowa, Wiślana, Wróblówki

2. Szkoła Podstawowa w Ryczowie oraz jej punkt filialny 
w Ryczowie - Chałupkach 

Ryczów ul. Szkolna 18,
34-115 Ryczów 

Ryczów – Chałupki ul. Długa 35,
34-115 Ryczów

wieś: Ryczów, wieś: Półwieś, wieś: Spytkowice 
ulica: Wróblówki

3. Szkoła Podstawowa im. Ks. Franciszka Gołby 
w Bachowicach 

Bachowice ul. Ks. Gołby 1,
34-116 Spytkowice

wieś: Bachowice

4. Szkoła Podstawowa w Miejscu Miejsce ul. Floriana 62, 
34-116 Spytkowice

wieś: Miejsce

5. Szkoła Podstawowa Nr 2  w Spytkowicach Spytkowice ul. Wiślana 53,
34-116 Spytkowice

wieś: Lipowa, wieś: Spytkowice 
ulice: Brzestowa, Jeziorna,  Kasztelańska (od Kanału prawa i lewa strona 

do końca ulicy) Klonowa, Lipowa, 
Nad Kanałem, Nowa, Polna, Sadowa, Wiślana

 
Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Piórowski

Id: 064D57E2-FEB7-480A-AEF7-9090C9D9CD02. Uchwalony Strona 1




